7,000,000
3,000,000

172,485,545

10.3958534.1

غلامرضا حيدري

30

3531
شركت برق آذين الموت

١٤٠١آباناطلاعيه حقوق و مزايا

150,000کارانه

1,530,000حق غذا

تعداد

30

42,639,408اضافه کاري

20,767,51613,000,000

33,767,516

5209835571كد ملي:

10
10

60
120

138,718,029
يكصد و  سي و  هشت ميليون و  هفتصد و  هجده هزار  و  بيست و  نه 

گروه شغلي :